ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 69

г. Камбарка

Об утверждении Порядка осуществления

Администрацией муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» внутрен-

него финансового аудита

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ «О вне-

сении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствова-

ния государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансо-

вого контроля и внутреннего финансового аудита», в целях приведения в соответствие с

действующим законодательством нормативных актов, руководствуясь Уставом муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Администрацией муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» внутреннего финансового аудита.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского райо-

на от 17 апреля 2020 года № 175 «Об утверждении Порядка осуществления Админи-

страцией Камбарского района внутреннего финансового аудита».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -                 А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ